
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

UCHWAŁA NR XXXI/363/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie niedochodzenia należności przypadającej Gminie Susz oraz jej jednostkom organizacyjnym 
z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 

o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 
559 ze zm.) oraz art .59a ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
305 ze zm.) Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, 

o której mowa w art. 1 O ust. I pkt! ustawy z 8 marca 20 I 3 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 

w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 893 ze zm.) - jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu 
pieniężnemu w rozumowaniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia, z zastrzeżeniem wyłączenia 

określonego w art.59a ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ze 
zm.). 

§ 2. Uchwałę stosuje się do należności z tytułu rekompensaty dotyczących transakcji handlowych: 

I) zawartych od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 

2) zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, przy czym wyłącznie od nale.i'.:ności z tytułu 
rekompensaty wymaganej po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego . 

Id: IUDCR-BGWPJ-GIJIX-ARTNC-PXTLJ. Podpisany Strona I 


